
（４）第５５回きしもと豊年盆踊り花火大会 

ご寄付のお願いについて

今年も「第５５回きしもと豊年盆踊り花火大会」の開催を８月１５日（水）に

予定しております（強風・豪雨の場合は中止）。本大会は、町民の皆様をはじめ、 

伯耆町、商工業者の皆様からのご寄付により開催させていただいており、厚く御

礼を申し上げます。今後とも町民皆様の親睦と慰安を兼ね備えた地域の伝統行事

として楽しんで頂けるよう、実行委員一同、一層の努力をしてまいります。 

 つきましては、〔町民各位宛て文書のご配布〕のお願いと、大会運営にあたり〔ご

寄付のご協力・とりまとめ〕をお願いいたしたく存じます。改めてご案内させて

頂きますが、今年も何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記 

１．主 催

  きしもと豊年盆踊り花火大会実行委員会

  （伯耆町、区長協議会、岸本公民館、鳥取西部農協岸本支所、岸本風神太鼓

振興会、伯耆町商工会）

【問い合わせ先】

きしもと豊年盆踊り花火大会実行委員会

伯耆町押口 92-2（伯耆町商工会内）
TEL 0859-68-2174 FAX 0859-68-4953 

80（伯耆町商工会）


